ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v ký kết Chương trình hợp tác
giữa UBND tỉnh và Viện Hàn
lâm Khoa học xã hội Việt Nam

                                                                                                                                                                                                                            Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ

   Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số 1117/SKHCN-

KH ngày 23/10/2024 về việc đề xuất thời gian ký kết Chương trình hợp tác giữa
UBND tỉnh và Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam; Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:
 Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị chu đáo các nội dung ký kết Chương trình hợp tác giữa UBND tỉnh
và Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam, báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;
- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8706 30 10